
Broj:  5944/2 

Datum:  14.09.2015.g. 

 

 

 

 
 

 

Predmet: Odgovor br. 3 za javnu nabavku  velike vrednosti  dobara br.07/2015 -  
Nabavka novog specijalnog vozila za pražnjenje i čišćenje kanalizacionih sistema 

„Canal Jet“  putem finansijskog lizinga 

 
Zainteresovano lice je dostavilo dopis br.5944 od 11.09.2015.godine (zavedeno kod 

naručioca) JKP“Gornji Milanovac“, koji se tiče javne nabavke velike vrednosti  dobara 

br.07/2015 -  Nabavka novog specijalnog vozila za pražnjenje i čišćenje kanalizacionih 

sistema „Canal Jet“ putem finansijskog lizinga, u kome traži  odgovor na sledeće pitanje: 

 

Pitanje:  “Da li mozete u delu tehnickih karateristika da promenite zahteve u vezi 

motora tako da umesto 

- Tehnologija Euro 6 sa recirkulacijom izduvnih gasova i SCR uredjajem 

- Zapremina motora min. 7.000 ccm 

- 6 cilindara 

- Snaga motora: 260- 280 KS 

Glase : 

- Tehnologija Euro 6 sa ili bez recirkulace izduvnih gasova i SCR uredjajem  

Tehnologiju Euro6 sa recirkuacijom izduvnih gasova koristi odredjeni broj 

proizvodjaca kamiona. Sa ovim zahtevom onemoguceno je ucesce 

proizvodjacima koji koriste tehnologiju Euro 6 bez recirkulacije izduvnih 

gasova 

- Zapremina motora min. 6.500 ccm 

- 6 cilindara 

- Snaga motora: min. 260 KS  

Zahtevana snaga motora od 260 – 280 ks, sa zahtevanim obrtnim momentom 

motora min. 1100 Nm I motornom kocnicom snage preko 200 kW 

onemogucava ucesce proizvodjaca vozila ciji motori ispunjavaju zahtevani 

obrtni moment I motornu kocnicu ali ne ispunjavaju zahtevani opseg snage 

motora sto predstavlja povredu cl. 10, cl. 12, cl. 72 I cl. 76 ZJN. 

 

 

 

 



Odgovor: Naručilac ostaje pri zahtevima iz konkursne dokumentacije br.5384 od 

19.08.2015.g. 

 

 

 

 

                                                                                JKP“Gornji Milanovac“ 

                                                                             Komisija za javnu nabavku 


